（學校全銜） 函
受文者：雲林縣政府○○處
發文日期：中華民國○年○月○日
發文字號：○○人字第○○○○○○○○○○號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：

主旨：台端因育嬰需要，申請自○年○月○日起至○年○月○日止育嬰留職停薪乙案，予以照准，請  查照。
說明：

一、復台端○年○月○日申請書（或簽呈）。

二、留職停薪期間，仍應遵守有關法令對教師身分所為特別之規定，並不得從事申請留職停薪事由以外之活動。

三、留職停薪期間屆滿或原因消失，請依教育人員留職停薪辦法第6條規定，應於期限內向服務機關申請復職；逾期未復職者，除有不可歸責於留職停薪人員之事由外，視同辭職。
正本：○○○教師

副本：雲林縣政府教育處、雲林縣政府人事處、本校總務處、本校人事室

（學校全銜） 函

受文者：雲林縣政府○○處
發文日期：中華民國○年○月○日
發文字號：○○人字第○○○○○○○○○○號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：

主旨：台端因侍親需要，申請自○年○月○日起至○年○月○日止侍親留職停薪乙案，予以照准，請  查照。
說明：

一、復台端○年○月○日申請書（或簽呈）。

二、留職停薪期間，仍應遵守有關法令對教師身分所為特別之規定，並不得從事申請留職停薪事由以外之活動。

三、留職停薪期間屆滿或原因消失，請依教育人員留職停薪辦法第6條規定，應於期限內向服務機關申請復職；逾期未復職者，除有不可歸責於留職停薪人員之事由外，視同辭職。
正本：○○○教師

副本：雲林縣政府教育處、雲林縣政府人事處、本校總務處、本校人事室

（學校全銜） 函

受文者：雲林縣政府○○處
發文日期：中華民國○年○月○日
發文字號：○○人字第○○○○○○○○○○號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：

主旨：台端因進修需要，申請自○年○月○日起至○年○月○日止進修留職停薪乙案，予以照准，請  查照。
說明：

一、復台端○年○月○日申請書（或簽呈）。

二、留職停薪期間，仍應遵守有關法令對教師身分所為特別之規定，並不得從事申請留職停薪事由以外之活動。

三、留職停薪期間屆滿或原因消失，請依教育人員留職停薪辦法第6條規定，應於期限內向服務機關申請復職；逾期未復職者，除有不可歸責於留職停薪人員之事由外，視同辭職。
正本：○○○教師

副本：雲林縣政府教育處、雲林縣政府人事處、本校總務處、本校人事室

（學校全銜） 函

受文者：雲林縣政府○○處
發文日期：中華民國○年○月○日
發文字號：○○人字第○○○○○○○○○○號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：

主旨：台端自○年○月○日起至○年○月○日止申請延長病假已達1年，仍不能銷假，申請自○年○月○日起至○年○月○日止留職停薪○年（或○個月）乙案，予以照准，請  查照。
說明：

一、復台端○年○月○日申請書（或簽呈）。

二、留職停薪期間，仍應遵守有關法令對教師身分所為特別之規定，並不得從事申請留職停薪事由以外之活動。
三、留職停薪期間屆滿或原因消失，請依教育人員留職停薪辦法第6條規定，應於期限內向服務機關申請復職；逾期未復職者，除有不可歸責於留職停薪人員之事由外，視同辭職。
四、另依「教師請假規則」第5條第2項規定：「教師自留職停薪之日起已逾一年仍未痊癒，應依法辦理退休或資遣」及第6條第2項規定：「留職停薪人員，於留職停薪期間病癒者，得檢具醫療機構或專科醫師證明書，向原服務學校申請復職。但為辦理退休或資遣者，得免附病癒證明書隨時向服務學校申請復職，並以復職當日為退休或資遣之生效日」。
正本：○○○教師

副本：雲林縣政府教育處、雲林縣政府人事處、本校總務處、本校人事室

（學校全銜） 函

受文者：雲林縣政府○○處
發文日期：中華民國○年○月○日
發文字號：○○人字第○○○○○○○○○○號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：

主旨：台端配偶○○○現服務於○○○，因公奉派赴○國○○○工作（或進修），台端須隨同前往，申請自○年○月○日起至○年○月○日止依親留職停薪乙案，予以照准，請  查照。
說明：

一、復台端○年○月○日申請書（或簽呈）。

二、留職停薪期間，仍應遵守有關法令對教師身分所為特別之規定，並不得從事申請留職停薪事由以外之活動。

三、留職停薪期間屆滿或原因消失，請依教育人員留職停薪辦法第6條規定，應於期限內向服務機關申請復職；逾期未復職者，除有不可歸責於留職停薪人員之事由外，視同辭職。
正本：○○○教師

副本：雲林縣政府教育處、雲林縣政府人事處、本校總務處、本校人事室

（學校全銜） 函

受文者：雲林縣政府○○處
發文日期：中華民國○年○月○日
發文字號：○○人字第○○○○○○○○○○號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：

主旨：台端依○○縣（市）○年度第○梯次徵集令，通知於○年○月○日入營服役○年，因應徵入伍服役需要，留職停薪予以照准，請  查照。
說明：
一、復台端○年○月○日申請書（或簽呈）。

二、留職停薪期間，仍應遵守有關法令對教師身分所為特別之規定，並不得從事申請留職停薪事由以外之活動。

三、留職停薪期間屆滿或原因消失，請依教育人員留職停薪辦法第6條規定，應於期限內向服務機關申請復職；逾期未復職者，除有不可歸責於留職停薪人員之事由外，視同辭職。
正本：○○○教師

副本：雲林縣政府教育處、雲林縣政府人事處、本校總務處、本校人事室

校長 ○○○

（經授權之專任人事參考範例）留職停薪申請核定函-侍親

校長 ○○○

（經授權之專任人事參考範例）留職停薪申請核定函-進修

校長 ○○○

（經授權之專任人事參考範例）留職停薪申請核定函-延長病假期滿

校長 ○○○

（經授權之專任人事參考範例）留職停薪申請核定函-依親

校長 ○○○

（經授權之專任人事參考範例）留職停薪申請核定函-應徵入伍

校長 ○○○

（經授權之專任人事參考範例）留職停薪申請核定函-育嬰